
Limbazi .lv   

Saulkrasti .lv

APSKATES OBJEKTI

UZŅĒMĒJDARBĪBA

PAŠVALDĪBAS

2022
INFORMATĪV I -PĒTNIECISKAIS  IZDEVUMS



APSKATES OBJEKTI

2

i Viduslaiku pilsdrupas, 
skatu tornis un Limbažu 
muzejs 
Adrese: Burtnieku iela  7, Limbaži

Tālrunis: 26351433, 64070632

Mājaslapa: www.visitlimbazi.lv 

GPS koordinātes: 57.515555, 24.713915 

Pils būvniecība sākta 13. gs. pirmajā pusē. 

Tā ir bijusī Rīgas arhibīskapa rezidence. 

Limbažu muzejs atrodas bijušajā Pilsmuižas 

pārvaldnieka ēkā, kas celta klasicisma perio-

dā (1830. gadā). Tajā izvietotas 2 izstāžu un 4 

ekspozīciju zāles. Muzejā apskatāma Latvijas 

valsts himnas autoram veltīta pastāvīgā eks-

pozīcija “Baumaņu Kārlis un viņa laiks”.

i Vecais ugunsdzēsēju 
depo
Adrese: Torņa iela 3, Limbaži

Tālrunis: 26351433, 64070632

Mājaslapa: www.visitlimbazi.lv 

GPS koordinātes: 57.514675, 24.71422

Vecais ugunsdzēsēju depo celts 19. gs. otrajā 

pusē historisma periodam raksturīgās for-

mās – ķieģeļu stilā. Atjaunotajos interjeros 

iekārtota ugunsdzēsības ekspozīcija, bet 

rekonstruētajā padomju perioda piebūvē 

izveidots tūrisma informācijas centrs.

i Dzīvā sudraba muzejs 
Adrese: Burtnieku iela 4, Limbaži

Tālrunis: 29356858

Mājaslapa: www.sudrabamuzejs.lv

GPS koordinātes: 57.515077, 24.713579

Dzīvā sudraba muzejā jūs apskatīsiet sud-

rabkaļa O. Auzera monumentālos sudraba 

darbus, uzzināsiet sudraba lietošanu vese-

lības uzlabošanā, darbnīcā vērosiet, kā top 

darbi, un varēsiet izmēģināt paši. Zelta un 

sudraba juvelierizstrādājumu izgatavošana 

un remonts, lekcijas par sudraba ietekmi 

uz veselību. 

i Limbažu Lielezera 
pludmale un dabas taka 
Adrese: Lielezera ZA gals, Limbaži

Tālrunis: 25725941

Mājaslapa: www.visitlimbazi.lv 

GPS koordinātes: 57.502987, 

24.702297

Labiekārtotajā Limbažu Lielezera pludma-

lē ir ierīkots bērnu rotaļu laukums, atpūtas 

vietas, bērnu un pieaugušo peldvietas, 

volejbola laukumi, kā arī izveidotas laivu 

piestātnes atpūtas izbraucieniem un mak-

šķerniekiem. Pludmalei piešķirts pasaules 

populārākais tūrisma ekosertifikāts – 

Zilais karogs. No pludmales iespējams 

doties pastaigās pa dabas taku un uzkāpt 

putnu novērošanas tornī. 

i Saulkrastu pludmale 
Adrese: Saulkrasti, Saulkrastu novads

Mājaslapa: www.visitsaulkrasti.lv

GPS koordinātes: 57.266015, 

24.410012



APSKATES OBJEKTI

3

Saulkrastu pludmale 17 km garumā ir inte-

resanta savā daudzveidībā, sākot ar dzie-

došajām smiltīm un beidzot ar akmeņaino 

piekrastes daļu Zvejniekciemā. Pludmales 

centrā izveidots labiekārtots “Jūras parks” 

un peldvieta “Centrs”.

i Baltā kāpa un dabas 
dizaina parks
Adrese: Saulkrasti, Saulkrastu novads

Mājaslapa: www.visitsaulkrasti.lv

GPS koordinātes: 57.233814, 

24.391472 

Baltā kāpa un dabas dizaina parks at-

rodas Inčupes labajā krastā pie upes 

ietekas jūrā. No kāpas paveras skaists 

skats uz Rīgas jūras līci. Līdzās Baltajai 

kāpai ir vairāki interesanti vides objekti, 

kas mudina ieklausīties un ieskatīties 

dabā vērīgāk. 

i Saulkrastu velosipēdu 
muzejs
Adrese: Rīgas iela 44 a, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads

Tālrunis: 28883160, 29276832

E-pasts: info@velomuseum.lv

Mājaslapa: www.velomuseum.lv

GPS koordinātes: 57.241862, 24.400559 

Saulkrastu velosipēdu muzejā apmeklē-

tājiem ir unikāla iespēja apskatīt vienīgo 

velosipēdu muzeju Latvijā, kura kolekcija at-

aino Latvijas velosipēdu rūpniecības vēsturi 

pirmskara laikā. Muzejā aplūkojama arī seno 

laiku darbnīca un veikals.

i Saulrieta taka
Adrese: Saulkrasti, Saulkrastu novads

Mājaslapa: www.visitsaulkrasti.lv

GPS koordinātes: 57.234511, 24.392674 

Saulrieta taka ir 3,6 km gara meža taka, kas 

stiepjas gar jūras piekrasti no Baltās kāpas 

līdz Saules tiltam. No takas paveras skats uz 

Pēterupes ieleju un jūru, kā arī aplūkojamas 

20 dižpriedes un īpatnējas formas koki.

i Reiņa Kaudzītes 
dārza mājiņa
Adrese: Skolas iela 19, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads

Tālrunis: 29498563

Mājaslapa: www.visitsaulkrasti.lv

GPS koordinātes: 57.262167, 24.418541

Reiņa Kaudzītes (1839–1920) dārza mājiņa 

atrodas līdzās dzīvojamajai ēkai, kurā dzī-

vojis latviešu rakstnieks Reinis Kaudzīte (no 

1913. līdz 1920. gadam). Kopš 1991. gada tā ir 

veidota kā Saulkrastu muzejs, kur apskatāmi 

materiāli par Saulkrastu vēsturi.



4

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



5

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

6

i Bīriņu pils
Adrese: Bīriņi, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads

Tālrunis: 29244927, 29416661

Mājaslapa: www.birinupils.lv

GPS koordinātes: 57.243959, 24.659693

Muižas īpašnieku dzīvojamā māja būvēta 

1860. gadā. To ieskauj romantiska un skaista 

vide, ko veido parks, ezeri un muižas ēkas. 

Pilī iekārtota viesnīca un restorāns, telpas 

piemērotas kāzu svinībām, viesībām un se-

mināriem. Uzņem ekskursantus pils, Ūdens-

dzirnavu muzeja un senā parka apskatei. 

i Vec zemju sarkanās 
klintis 
Adrese: Oltūži, Limbažu novads

Tālrunis: 27852476

Mājaslapa: www.visitsalacgriva.lv

GPS koordinātes: 57.580264, 24.365230

Vidzemes akmeņainā jūrmala – Vec zemju sar-

kanās klintis ir dabas liegums 14 km garumā no 

Tūjas līdz Dzeņiem, kur jūrā iestiepjas vairāki 

zemesragi. Veczemju sarkanās klintis ir 200 m 

garš un 4 m augsts smilšakmens atsegums ar 

grotām un alām, krāšņākais sarkanā smilšak-

mens atsegums jūras piekrastē Latvijā. 

i Minhauzena muzejs 
Adrese: Duntes muiža, 

Limbažu novads

Tālrunis: 26 76056, 64065633

E-pasts: minhauzens@minhauzens.lv

Mājaslapa: www.minhauzens.lv

GPS koordinātes: 57.404919, 24.425387

Minhauzena muzejs, meža taka un Barona 

vislielākais alus kauss atrodas tikai lielgabala 

lodes lidojuma attālumā no Rīgas (55 km). 

Muzejs iekārtots atjaunotajā Duntes muižas 

kungu mājā. Bērniem iespēja rotaļāties 

atrakciju kuģī, izstaigāties pa meža taku un 

redzēt Minhauzena lielāko alus kausu. 

i Igates pils un Igates 
pils dzirnavas
Adrese: Igate, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads

Tālrunis: 26574585, 25746889

Mājaslapa: www.igatespils.lv

GPS koordinātes: 57.381138, 

24.684477

Pils un tās gleznainā apkārtne ir ideāla 

pieturvieta, apceļojot Vidzemi, kā arī 

brīnišķīga vieta svinī-

bām – romantiskām 

kāzām, elegantiem 

banketiem un ballēm. 

Igates pils “Dzirnavu 

krodziņš” piedāvā no-

garšot irdeno miežu 

putru, kas gatavota no 

vietējo zemnieku iz-

audzētajiem un “Kro-

dziņa” dzirnavās sa-

maltajiem graudiem. 



APSKATES OBJEKTI

7

i Ingrīdas Žagatas 
keramikas darbnīca 
“Cepļi” 
Adrese: Cepļi, Skultes pagasts, 

Limbažu novads

Tālrunis: 29234867

Mājaslapa: www.cepli.lv

GPS koordinātes: 57.400166, 

24.431437

Ingrīdas Žagatas keramikas darbnīcā 

“Cep ļi” notiek veidošanas nodarbības. 

Radošo spēju un talantu apzināšanās 

iedrošina būt aktīviem un efektīviem 

jebkurā dzīves situācijā. Galerijā “Ligzda” 

iespējams apskatīt un iegādāties darbus 

praktiskai lietošanai vai skaistumam. 

i Arņa Preisa laimes 
un veiksmes keramika 
“ZUGU”
Adrese: Zelmeņi, Skultes pagasts, 

Limbažu novads

Tālrunis: 29783447

Mājaslapa: www.zuguart.com

GPS koordinātes: 57.399754, 

24.432907 

Meistars Arnis Preiss pastāstīs, kā attīs-

tījusies podu veidošana – kā to darīja 

senos laikos un mūsdienās, iepazīstinās 

ar veidošanas paņēmieniem un virpošanu. 

Darbnīcā iespējams vērot trauku tapšanu, 

aplūkot ekspozīciju un iegādāties traukus. 

 i Lavandu lauki “Lillas 
lavender”
Adrese: “Mazķītas”, Umurgas pagasts, 

Limbažu novads

Tālrunis: 26447888

Mājaslapa: www.lillaslavender.com 

GPS koordinātes: 57.281604, 24.53401

Relaksējoši pasākumi atpūtai, fotosesijām, 

absolūta smaržas un miera osta. Lavandu 

lauki apskatāmi vasaras mēnešos, ieteica-

mais laiks – pēc vasaras Saulgriežiem līdz 

augusta vidum.

i Ainažu jūrskolas muzejs 
Adrese: K. Valdemāra iela 47, Ainaži, 

Limbažu novads

Tālrunis: 64043349

E-pasts: ainazumuzejs@apollo.lv

Mājaslapa: www.ainazumuzejs.lv

GPS koordinātes: 57.865124, 

24.360436

Ainažu jūrskolas muzejs iepazīstina ar 

pirmās latviešu jūrskolas vēsturi un buru 

kuģu būvi Baltijas jūras krastos. Muzeja 

dārzā izvietota enkuru kolekcija, Krišjāņa 

Valdemāra krūšutēls un jūrskolas dibinā-

tājiem vecajiem Ainažu “jūras vilkiem”, 

brāļiem Veidēm un Jānim Miķelsonam 

veltītās koka skulptūras. 

i Ainažu Ziemeļu mols
Adrese: Ainaži, Limbažu novads

Mājaslapa: www.visitsalacgriva.lv

GPS koordinātes: 57.8739568, 

24.3603777

Ainažu Ziemeļu mols izbūvēts ap 

1912. gadu, lai savienotu ostas viļņlauzi 

ar Ainažu–Valmieras šaursliežu dzelzceļu. 

Tajā laikā uz Ziemeļu mola atradās sliedes, 

kas ļāva vieglāk nogādāt eksportproduk-

ciju no sauszemes līdz liedagā esošajiem 

kuģiem. Pirmā pasaules kara laikā sliedes 

tika noņemtas un aizvestas uz Krieviju, 

tādēļ šobrīd Ainažu Ziemeļu mols izman-

tojams kā unikāla pastaigu vieta. 

i Liepupes muiža
Adrese: Liepupe, Limbažu novads

Tālrunis: 27802801, 26382899, 

64020268

E-pasts: info@liepupesmuiza.lv

Mājaslapa: www.liepupesmuiza.lv

GPS koordinātes: 57.4631697, 

24.4713872

2013. gadā atklātās atjaunotās Liepupes 

muižas bēniņos iekārtota izstāde par 

muižas un tās īpašnieku vēsturi. Liepupes 

muižas vēstures izpētē, sadarbībā ar vēs-

turnieci Kristīni Zaļumu, ieguldīts pamatīgs 

darbs, iegūstot aizraujošu Liepupes mui-

žas stāstu, ar kuru labprāt dalās Liepupes 

muižas pārstāvji. 

i Sējas dižozols
Adrese: Sējas pils parks, Sēja, 

Saulkrastu novads

Tālrunis: 67977160

Mājaslapa: www.seja.lv

GPS koordinātes: 57.205223, 

24.597316

Pastaigājoties pa Sējas parku, apmeklētā-

ju acīm paveras otrs varenākais ozols Lat-

vijā, kura stumbra apkārtmērs ir 9,1 metrs. 

Ozola aptuvenais vecums ir 450 gadi. 

Iespējams, koks tika iestādīts 1567. gadā, 

kad muižu savā īpašumā ieguva Juhans 

Zeige – Johan Sējas jeb Zöge.

i Kristus Apskaidrošanas 
pareizticīgo baznīca
Adrese: Klostera iela 8, Limbaži

Tālrunis: 26049992

Mājaslapa: www.visitlimbazi.lv 

GPS koordinātas: 57.515076, 

24.717533

Greznā baznīca celta 1900.–1903. g. neo-

bizantiešu stilā pēc trīsdaļu tipa projekta. 

Tā izvietojusies Livonijas laika klostera 

teritorijā un ir lielākā pareizticīgo baznīca 

Vidzemē ārpus Rīgas. 

i Skultes osta
Adrese: Upes iela 41, Zvejniekciems, 

Saulkrastu novads

Tālrunis: 67955267

E-pasts: skulte@skulteport.lv

Mājaslapa: www.skulteport.lv

GPS koordinātes: 57.315075, 

24.406643

Skultes osta ir zvejniecības un kokosta. 

Ostā apskatāms piemiņas akmens ar 

uzrakstu “Valsts prezidenta Kārļa Ulmaņa 

ierosināta, Jūrniecības departamenta 

celta, 1927.–1939. gadā tapa Skultes zvej-

nieku osta”.

i Pirts muzejs 
Adrese: “Birzes”, Saulkrastu novads

Tālrunis: 28308569

E-pasts: pirtsmuzejs@inbox.lv

Mājaslapa: www.pirtsmuzejs.lv

GPS koordinātes: 57.2007, 24.592282

Pirmais pirts muzejs Latvijā. Veidots kā 

privātais brīvdabas muzejs. Šobrīd Pirts 

muzeja ekspozīcija sastāv no sešām vēs-

turiskām un vienas jaunuzceltas pirts. Pirtis 

ir gan apskatāmas, gan arī kurināmas, un 

tajās ir iespēja pērties. Muzeja teritorijā 

iespējams arī rīkot piknikus un dažādas 

atrakcijas.

i Saulkrastu jeb 
Pēterupes evaņģēliski 
luteriskā baznīca 
Adrese: Ainažu iela 4, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads

Tālrunis: 29449558 

(mācītājs Ivo Pavlovičs)

E-pasts: pavlovics.ivo@gmail.com

Mājaslapa: www.saulkrastubaznica.lv

GPS koordinātes: 57.260488, 

24.416212 

Saulkrastu jeb Pēterupes evaņģēliski lute-

riskās baznīcas celtniecība tika pabeigta 

1856. gadā, bet senie raksti vēsta, ka jau 

13. gs., kad Latvijā aizsākās kristietība, 

paugurā pie upītes tika uzcelts koka lūg-

šanas nams jeb kapela, kurai tika dots Sv. 

Pētera vārds. Baznīcā iespējams aplūkot 

altāra gleznu “Kristus pie krusta”, kuru 

1856. gadā uzgleznoja mākslinieks Jāzeps 

Millers, baznīcas ērģeles un apgleznotu 

kanceles durvju pildiņus ar Sv.  Pētera 

attēlu.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

8



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

9



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

10

"Trīs kambari", krogs
 Baumaņu Kārļa laukums 3, Limbaži, Limbažu n., 

LV-4001
 64070711
 3kambari@gmail.com
 http://www.kambari.lv

"Limbaži", viesnīca-sporta un atpūtas centrs
 Lielezera 33, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26425645
 http://www.oclimbazi.lv

"Ezermala", kafejnīca
 Lielezera 33, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64021867

"Viesis", kafejnīca
 Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 25668180
 sanita_aleksane@inbox.lv

"Minhauzena Unda", Viesnīca
 Zvejniekciems, Ainažu 74, Saulkrastu p., Saulkrastu n., 

LV-2161
 67955198
 info@minhauzenunda.lv
 http://www.hotelunda.com

"Kambari", SIA
 Baumaņu Kārļa laukums 3, Limbaži, Limbažu n., 

LV-4001
 64070711
 http://www.kambari.lv "Munda", SIA, Viesnīca

 Vidriži, "Vīksnas", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 29122160

"Kuivižu enkurs", SIA
 Baznīcas 4, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 64071307

"Baltā pērle", SIA
 Valdemāra 51, Ainaži, Salacgrīvas n., LV-4035
 26582570

"Noriņi", viesu nams
 "Noriņi", Limbažu p., Limbažu n., LV-4001
 29827007
 pirtsnorini@inbox.lv
 http://www.norini.lv

"Kuivižu enkurs", SIA, Ēdnīca
 Pērnavas 31, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 28662115 "Dzirnkalns", SIA, Atpūtas bāze

 Siguļi, "Dzirkalns", Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163
 29234937

"Saulrieti", Atpūtas komplekss, viesnīca jūras krastā
 Raiņa 11, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 29407267
 info@saulrieti-hotel.lv
 http://www.booking.com/hotel/lv/saulrieti.
lv.html

Ražots Salacgrīvā - Putraimdesas, kūpināta gaļa, 
maizes izstrādājumi

 Zaļā 18, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 28813154
 razotssalacgriva@inbox.lv
 http://www.razotssalacgriva.lv

"Helmi", viesnīca-kafejnīca
 Valdemāra 51, Ainaži, Limbažu n., LV-4035
 26582570
 hotelhelmi@inbox.lv
 http://www.viss.lv/?p=166623

"Reālija", SIA
 Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29487004

"Jūras priede", kempings-atpūtas bāze
 Zvejniekciems, Upes 56a, Saulkrastu p., Saulkrastu n., 

LV-2161
 27008353
 info@juraspriede.lv
 http://www.juraspriede.lv

"AD CELTNIEKS", SIA
 Vilzēni, "Kalnāres"-10, Braslavas p., Alojas n., LV-4068
 26470810
 ad.celtnieks@gmail.com

ĒDINĀŠANA

NAKŠŅOŠANA

BŪVNIECĪBA

BŪVNIECĪBAS
NOZARES MEDIJS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

11

Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas, %
Rentabilitāte, %

Darbinieku 

skaits 20202020 2019

1 LIMBAŽU CEĻI, SIA 22 371 16 688 34,06 11,68 178

2 Abra, Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība 15 418 11 673 32,08 3,46 4

3 MADARA 93, SIA 12 478 11 296 10,46 3,51 179

4 BRĪVAIS VILNIS, AS 11 919 9 458 26,02 2,54 309

5 LATVIA TIMBER INTERNATIONAL, SIA 11 459 11 833 -3,16 2,01 54

6 GK-Oil, SIA 11 341 11 311 0,27 2,6 1

7 ALOJA-STARKELSEN, SIA 10 289 8 140 26,4 2,05 83

8 Meža birojs, SIA 9 632 9 340 3,12 0,61 14

9 EEMR TRANSPORT, SIA 8 739 10 097 -13,46 3,09 25

10 ALMA M, SIA 7 351 7 583 -3,05 0,99 244

11 Saarberry, SIA 5 992 2 331 157,08 0,64 56

12 Trivium Packaging Latvia, SIA 5 360 7 292 -26,5 -39,07 16

13 ZELTALEJA, SIA 4 909 5 292 -7,25 0,32 10

14 KUBIKMETRS, SIA 3 869 3 936 -1,7 0,68 71

15 MARKO K, SIA 3 499 3 714 -5,79 5,38 42

16 BALEX METAL Vidzeme, SIA 3 371 3 605 -6,5 0,49 14

17 N.BOMJA MAIZNĪCA "LIELEZERS", SIA 3 300 3 212 2,75 5,18 120

18 VARITA, SIA 3 293 2 583 27,5 28,37 44

19 LIMBAŽU SLIMNĪCA, SIA 3 222 3 168 1,71 -0,99 154

20 ZS VEĢI, SIA 3 220 2 565 25,56 31,98 18

21 VIT BŪVE, SIA 3 067 2 525 21,46 8,22 48

22 BS-Holz, SIA 2 933 2 534 15,72 -22,89 83

23 XTM, SIA 2 914 4 621 -36,93 4,16 166

24 green & white, SIA 2 907 3 809 -23,67 -1,64 12

25 ASK ENTERPRISE, SIA 2 799 3 304 -15,3 0,87 62

26 BALTIC FOREST, SIA 2 782 4 846 -42,6 -22,71 8

27 PRODUS, SIA 2 640 1 762 49,84 7,2 32

28 Volexia Chemicals, SIA 2 603 2 072 25,6 9,17 3

29 JĀDE, SIA 2 587 2 640 -2 8,54 37

30 Meža Apsaimniekotājs, SIA 2 497 4 398 -43,23 1,35 14

31 LIMBAŽU BŪVNIEKS, SIA 2 354 2 264 3,97 2,78 10

32 SKULTES KOKOSTA, SIA 2 351 2 908 -19,15 19,29 34

33 Virte Tehnoloģijas, SIA 1 961 1 461 34,23 3,86 29

34 ĪVEJA, SIA 1 890 1 752 7,84 8,19 30

35 LEO TRADE, SIA 1 861 1 690 10,16 5,49 1

36 SCA Mežs Latvija, SIA 1 847 11 274 -83,61 -0,29 8

37 PIENENE KT, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība 1 816 1 835 -1,05 2,35 5

38 LIMBAŽU AUTO, SIA 1 812 1 939 -6,52 2,72 18

39 LIMBAŽU SILTUMS, SIA 1 809 1 338 35,16 4,66 37

40 GMD Būve, SIA 1 722 1 650 4,39 3,72 27

41 Baltinvest 2, SIA 1 720 2 676 -35,73 11,06 13

42 SEMPER SOLE, SIA 1 670 2 606 -35,92 4,9 2

43 MTT LOĢISTIKA, SIA 1 637 1 477 10,86 13,12 32

44 TĒRAUDIŅI, SIA 1 577 1 454 8,48 9,03 33

45 Personu apvienība OCT, Pilnsabiedrība 1 548 0 -8,44 0

46 ACTEKS, SIA 1 544 1 639 -5,83 0,38 17

47 PIENAVOTI, SIA 1 516 1 739 -12,8 0,88 2

48 CELSIM LS, SIA 1 482 2 347 -36,88 -14,62 12

49 KOKMATERIĀLU TIRDZNIECĪBAS GRUPA, SIA 1 460 1 178 23,89 12,3 23

50 Riga Parket, SIA 1 440 1 236 16,59 0,12 32

LIELĀKIE UZŅĒMUMI NOVADOS
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

12

Aizupītis J., individuālā darba veicējs
 Pīlādžu 6, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 27633166

"G.J. serviss"
 Liepu 8-4, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 29263213

"Akmeņkaļu darbnīca"
 Miera 11, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 20203739
 triissaujas@inbox.lv
 http://www.triissaujas.lv

"Instalkrans", SIA, celtņu serviss
 Mežvidi, Dārziņu 2, Saulkrastu p., Saulkrastu n., 

LV-2160
 26739300
 info@instalkrans.lv

"Latvijas nafta", degvielas uzpildes stacija "Ainažu 
robežkontroles punkts"

 "Ainažu robežkontroles punkts", Ainaži, Limbažu n., 
LV-4035

 29225044
 http://www.lnafta.lv

"AL Ceļu Būve", SIA
 Ādaži, Gaujas 27a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 29131894
 http://www.alcelubuve.lv

"Limbažu ceļi", SIA
 Mehanizācijas 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070240
 info@limbazuceli.lv
 http://www.limbazuceli.lv
 Ceļu, ielu būve un remonts. Asfaltbetons. 
Zemes darbi. Ceļu būvmateriāli.

"Limbažu siltums", SIA
 Jaunā 2a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070154
 http://www.limbazusiltums.lv

"Ādažu Metāls", SIA
 Ādaži, Muižas 29, Ādažu n., LV-2164
 29242101
 oskars@adazumetals.lv
 http://www.adazu-jumti.lv

"RemLat", logi, durvis, žalūzijas
 Krasta 10, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 22321707

Antonova E., individuālā darba veicēja
 Salas 1a, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 26415446

"Bīriņu Kangari", smilts karjers, SIA BK Grupa
 "Pēterupe BK", Sējas p., Saulkrastu n., LV-2162
 29472509
 nauris.bokss@inbox.lv
 https://www.mezizstradebkgrupa.lv/ "Salacgrīvas elektromontāžnieks", SIA, Veikals

 Pērnavas 8, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 28627999
 sem40@inbox.lv

"Bebrīši", ZS
 "Bebrīši", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033
 26822773
 zsbebrisi@inbox.lv
 Gaļas liellopi.

"Bokšas", logi un durvis
 Rīgas 10, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26564301
 https://boksaslogi.lv/

"Salacgrīvas elektromontāžnieks", SIA, Veikals
 Lībiešu 1, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26687700
 sem40@inbox.lv

"DACS", SIA
 Pasta 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26300038
 sia_dacs@inbox.lv
 https://dacs-sia.business.site
 Agro tehnikas u.c. rezerves daļas.

"Dzirnkalns", SIA
 Siguļi, "Dzirkalns", Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163
 29234937
 dzirnkalns@inbox.lv

Stefanovičs J., individuālā darba veicējs
 "Ķulmji", Limbažu p., Limbažu n., LV-4010
 26528909

"Gundegas", ZS
 Bīriņi, "Gundegas", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 261 284 57
 andris@gundegas.lv
 http://www.spats.lv/

EJ COMPANY
 "Jaunzāģeri", Limbažu p., Limbažu n., LV-4001
 29129161
 ejcompany@inbox.lv
 http://www.ejcompany.lv/

Valdis Volks, akmeņkaļu darbnīca, kapu vietu 
labiekārtošana

 Pīlādžu 6, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 27633166  valdis2707@inbox.lv
 http://www.darbikapos.lv
 Granīta pieminekļi. Kapu vietu labiekārtošana - 
sētiņas, apmales, soliņi, granīta vāzes.

"Jauntaujāni", ZS
 "Taujāni", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054
 26193931
 Lopkopība. Graudu, rapšu audzēšana, 
tirdzniecība.

"Elkoms I", SIA
 Ungurpils, Liepu 8, Alojas p., Limbažu n., LV-4064
 26424838
 ilgonisliivs@inbox.lv

"Vija un Ko", SIA
 Zvejniekciems, Jūras prospekts 18, Saulkrastu p., 

Saulkrastu n., LV-2161
 28638457
 vijaunko2@inbox.lv
 http://metinataji.lv/

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, Limbažu 
nodaļa

 Cēsu 39, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 28307178

"GGBK", SIA
 Rīgas 78, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 26106705
 ggbkinfo@gmail.com

"Magnus S", SIA, SNAPPER ofi ciālais pārstāvis 
Latvijā

 Ādaži, Muižas 19, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 29226631
 info@snapper.lv
 http://www.snapper.lv

ENERĢĒTIKA

LAUKSAIMNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

13

"Ziedu veikals", Ligita Vintere
 Pasta 1, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29274675
 http://www.ligitavintere.lv

Bērziņas Sarmas zobārstniecība
 Jaunā 28a-2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29251533
 sarma_berzina@inbox.lv

"Limbažu aptieka", SIA
 Burtnieku 1, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070113
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
limbazu

"Zivtiņas", ZS
 "Paupi", Katvaru p., Limbažu n., LV-4001
 26559605
 Zivju audzēšana, makšķerēšana.

"BOptika", SIA
 Stacijas 18-33, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26627799

Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs
 Jūras 27, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 25422229
 limbazu_kbc@limbazi.lv
 http://www.lkbc.lv

Dr. Arnis Barks, ambulatorā pieņemšana 
traumatoloģijā un ortopēdijā

 Klostera 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070150
 dakteris.barks@gmail.com
 http://www.traumatologs-ortopeds.lv

Limbažu novada pašvaldība, Sociālais dienests
 Klostera 2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64022692
 socialais_dienests@limbazi.lv
 https://www.limbazi.lv/lv

"Ainaži", Bērnu psihoneiroloģiskā slimnīca, VSIA
 Valdemāra 46, Ainaži, Limbažu n., LV-4035
 64024971
 slimnica@ainazuslimnica.lv
 http://www.ainazuslimnica.lv

Dziedātāja-Baķe Ilze, masiere
 Pērnavas 3, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 29278616

"Limbažu slimnīca", SIA
 Klostera 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070104
 limbazuslimnica@apollo.lv
 http://www.limbazuslimnica.lv

"Ainažu aptieka", SIA
 Valdemāra 61, Ainaži, Limbažu n., LV-4035
 64071436
 ainazu.aptieka@inbox.lv

"Gasona M. individuālais zobārstniecības 
uzņēmums"

 Parka 36, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070757

Līdumas A. ģimenes ārsta prakse
 Jelgavkrasti, Ceriņu 4, Liepupes p., Limbažu n., 

LV-4023
 64020156
 anitaliduma@inbox.lv

"Alojas veselības aprūpes centrs", SIA
 Rīgas 10, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 64031499
 Ilgstoša sociālā aprūpe.

J.Kociņa medicīniskā privātprakse
 Parka 14, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64023536
 drkocins@inbox.lv
 http://www.drkocins.blogspot.com

"Medus aptieka"
 Bocmaņa laukums 5, Salacgrīva, Limbažu n., 

LV-4033
 64041466
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
medusaptieka

"Aptieka Dikļi", SIA, Filiāle Puikule
 Puikule, "Ābeles"-13, Brīvzemnieku p., Limbažu n., 

LV-4063
 64231455
 https://manaaptieka.lv/aptieka/aptieka-dikli/

"Katrīnas aptieka", SIA
 Viļķene, Dārza 3, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050
 26429900

"MP", IU
 Parka 14, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64023536
 https://www.drkocins.blogspot.com

"Ādažu Veterinārā Klīnika", SIA
 Ādaži, Muižas 5, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 67996685
 info@adazuklinika.lv
 http://www.adazuklinika.lv

Lelles A. ģimenes ārsta prakse
 Pociems, Sporta 5-1, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061
 29289447
 aira.lelle@inbox.lv

"Ostas aptieka"
 Ostas 1, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 64041055
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/ostas

"Barona optika", salons
 Bocmaņa laukums 5, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 22002241
 info@baronaoptika.lv

LIEP aptieka
 Briežu 11, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 24429726
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
liepaptieka

Oščenkovas N. ģimenes ārsta prakse
 Vidzemes 4, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 64071538

"Barona optika", salons
 Klostera 4a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29482888
 info@baronaoptika.lv

"Limbažu aptieka" fi liāle Staicelē
 Lielā 26, Staicele, Limbažu n., LV-4043
 64035473
 http://www.manaaptieka.lv

Ozola S., zobu tehniķe - individuālā darba veicēja
 Klostera 4a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29440853

MEDICĪNA UN FARMĀCIJA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

14

Ozoliņa Z. ģimenes ārsta prakse
 Rīgas 10, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 29482874

SIA "Aprūpes nams "Urga""
 "Urgas pansionāts", Braslavas p., Limbažu n., LV-4068
 64031009
 urgas.pansionats@inbox.lv
 https://www.aprupesnams.lv

Ozoliņa Z. ģimenes ārsta prakse
 Vilzēni, "Kalnāres", Braslavas p., Limbažu n., LV-4068
 64030405

"Sprīdīši", veco ļaužu mītne
 "Mazsprīdīši", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054
 64071622
 spridisi@salacgriva.lv
 http://www.salacgriva.lv

"Lauris", autoskola
 Parka 18, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 25702977
 info@lauriss.lv
 https://lauriss.lv/

"Pēdu aprūpes kabinets"
 Klostera 4a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29497641
 promolsen@inbox.lv

"Stacijas aptieka", SIA
 Stacijas 22, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 stacijasaptieka@inbox.lv
 http://www.aptieka1.lv
 Darba laiks: P.-Pt. 8.00-19.00, S.-Sv. 9.00-
15.00

Limbažu Bērnu un jauniešu centrs
 Rīgas 19, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070763
 bjc@limbazi.lv

"Pirts aptieka", SIA
 Rīgas 23a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 pirtsaptieka@inbox.lv
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/pirts
 Darba laiks: P.-Pt. 8.00-21.00, S. 9.00-17.00, 
Sv. 9.00-15.00

Šķirmantes E. ģimenes ārsta prakse
 Puikule, "Ābeles"-13, Brīvzemnieku p., Limbažu n., 

LV-4063
 64030667

Limbažu Galvenā bibliotēka
 Parka 23, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070747
 limbazu_biblioteka@limbazi.lv
 https://limbazi.biblioteka.lv/Alise/lv/home.
aspx

"Poliklīnikas aptieka"
 Klostera 6a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64022901
 http://www.manaaptieka.lv/poliklinika/

Šķirmantes E. ģimenes ārsta prakse, Filiāle
 Jūras 1a-2.st., Aloja, Limbažu n., LV-4064
 64031900

Limbažu Mūzikas un mākslas skola
 Parka 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070703
 muzikas_makslas_skola@limbazi.lv
 https://www.limbazumms.info
 Mūzikas nodaļa, Parka 16, tālr. 640 70762 
Mākslas nodaļa, Jūras 27, tālr. 640 70881

"Purni", SIA, Veterinārā klīnika
 Ādaži, Pirmā 38a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 67997660
 purni@inbox.lv

Vidrižu aptieka
 Vidriži, "Ambulance", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 64062282
 http://www.manaaptieka.lv/vidrizi/

Limbažu Mūzikas un mākslas skola, Mākslas nodaļa
 Jūras 27, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070881
 http://www.limbazimaksla.lv

"Rekreācijas centrs Vīķi", SIA
 "Veckabi", Staiceles p., Limbažu n., LV-4043
 25726540
 rc.viki@aloja.lv
 http://www.aloja.lv

"Vidrižu doktorāts", SIA
 Gravas, Ambulances 1, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 64062297

Limbažu Mūzikas un mākslas skola, Mūzikas nodaļa
 Parka 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070703
 http://www.limbazimaksla.lv

Salacgrīvas novada ģimenes ārstes Ilonas Balodes 
doktorāts

 Ostas 1, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 64041976
 ilonabalode@inbox.lv

"Vidzemes veterinārais serviss", SIA
 Pērnavas 3, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 http://www.vet-servis.lv

Limbažu novada pašvaldība, Limbažu kultūras nams
 Rīgas 9, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070802
 http://www.limbazi.lv

"Saulkrastu aptieka R.B.", SIA
 Ainažu 10, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67951289
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
saulkrasturb

"Vidzemes veterinārais serviss", SIA
 Burtnieku 6, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 lklinika@vet-servis.lv
 http://www.vet-servis.lv

"Olimpiskais centrs Limbaži", SIA
 Parka 36, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64022040
 olimpiskais@limbazi.lv
 http://www.oclimbazi.lv

"Saulkrastu zobārstniecība", SIA
 Ainažu 34, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67952982
 anolle@inbox.lv
 http://saulkrastuzobarstnieciba.lv/

"Vidzemes vēnu centrs", SIA
 Klostera 6a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64174186
 dr@veselasvenas.lv
 http://www.veselasvenas.lv

"SARAH", SIA, Valodu skola
 Ādaži, Ūbeļu 15-34, Ādažu n., LV-2164
 28736425
 aj28736425@gmail.com
 https://www.lilu-languages.com/

MEDIJI, REKLĀMA, IZGLĪTĪBA, 
RADOŠĀS INDUSTRIJAS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

15

"Mežam un dārzam", veikals-serviss, SIA "KM Maple"
 Ainažu 38a, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67951538
 kmmaple38.garden@inbox.lv
 https://www.km-maple.lv

Apbedīšanas un kapu piederumi, SIA "Svētavots 8"
 Rīgas 5, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 27581135
 Transporta pakalpojumi visu diennakti, 
morgs, tālr. 29 138148. Zārki, krusti, tautiskas 
segas, sveces, kapu apmales, pieminekļi.

"BK Grupa", SIA, Mežizstrādes uzņēmums
 "Pēterupe BK", Sējas p., Saulkrastu n., LV-2162
 29472509  nauris.bokss@inbox.lv
 http://www.mezizstradebkgrupa.lv
 Cirsmu un nekustamā īpašuma iegāde visā 
Latvijā. Kombainu, forvarderu, kokvedēju 
pakalpojumi. Kravu piekabju pakalpojumi. "Mežs un dārzs", veikals-serviss

 Cēsu 31b, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 25663380
 http://www.darzatehnikaseksperti.lv

"Apbedīšanas un kapu piederumi", veikals
 Rīgas 5, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 27581135

"Engels Hus", SIA
 Meliorācijas 9, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29175967
 info@engelshus.lv
 http://www.engelshus.lv
 Norvēģu tipa guļbūves. Koka karkasa un 
paneļu mājas.

"Miks D", SIA
 "Rijsētas", Alojas p., Limbažu n., LV-4064
 29413096
 miksd@inbox.lv
 Kokapstrāde. Bezzarainie zāģmateriāli. 
Apaļkoku iepirkšana. Taras dēlīši. Brusas.

"Broki", SIA
 Parka 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29268223
 broki@inbox.lv
 http://www.broki.lv"Irnumi-2", ZS

 "Irnumi", Ainažu p., Limbažu n., LV-4035
 29207451
 irnumi2@inbox.lv

"SP grupa", SIA
 Viļķene, "Pētes", Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050
 29105207
 spgrupa@inbox.lv
 http://www.spgroup.lv
 Līmētas koka sagataves. Koka skaidu 
briketes.

Frizētava Loka, Friziere Aiga
 Loja, "Jēņi", Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142
 28620215

"Jancis K", SIA
 Sporta 5, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070995
 http://www.jancisk.lv "Sveaskog Baltfor", SIA, Skultes terminālis

 Zvejniekciems, Skultes 1, Saulkrastu p., Saulkrastu n., 
LV-2161

 26442665
 sveaskog.baltfor@sveaskog.se
 http://www.sveaskog.se/en/sveaskog-
baltfor-sia/

"Help! Services", SIA, uzkopšanas serviss
 Ādaži, Krastupes 10-68, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 29329245
 siahelpservices@gmail.com
 http://www.helpservices.lv

"Jancis K", SIA, Mežam un dārzam, Veikals-serviss
 Sporta 5, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070995
 jancisk2@inbox.lv
 http://www.jancisk.lv

"Kaprīze", frizētava
 Ainažu 9, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67951903
 http://www.salonskaprize.lv

"Kokdari", SIA
 Jaunā 12-12, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29100558

"Alojas Novada Saimniekserviss", SIA
 Kalēju 3a, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 64031502
 info@anss.lv
 http://www.aloja.lv/pasvaldibas/iestades
 Ūdensapgāde, kanalizācija, namu un 
teritoriju apsaimniekošana, siltumapgāde.

"Limbažu mērniecības birojs", SIA
 Rīgas 16-413, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29427669
 limbazi.mernieks@apollo.lv
 Zemes robežu uzmērīšana. Zemes ierīcības 
projekti. Topogrāfi ja. Ģeodēziskie darbi 
būvniecībā. Izpildmērījumi.

"Kubikmetrs", SIA
 "Ķēniņi", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033
 64071374
 kubikmetrs@apollo.lv
 http://www.kubikmetrs.lv

"LVKV", SIA, Limbažu birojs
 Rīgas 7, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26334584
 http://www.latio.lv

"Trīs saujas smilšu", SIA, Apbedīšanas birojs
 Jaunā 18, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29232711
 triissaujas@inbox.lv
 http://www.triissaujas.lv
 APBEDĪŠANAS BIROJS.

"Latvia Timber International", SIA
 Meža 2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070180
 vn@latviatimber.lv
 http://timberoutlet.lv/

"A un O Limbažu optika", SIA
 Parka 10, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64070244
 jvao@latnet.lv

"Venēra", Salons Limbažos (Pēc pieraksta!)
 Jaunā 12, Limbaži LV-4001
 26671725
 liguzin@inbox.lv
 http://www.frizetavavenera.lv/
 Līga Leimane, friziere.

"LogVer", SIA, kokapstrādes iekārtas un 
kokapstrādes darba galdi

 Zvejniekciems, Jūras prospekts 6a, Saulkrastu p., 
Saulkrastu n., LV-2161

 26655600 
 logversia@gmail.com

"ALIA & CO 8", SIA, Apbedīšanas birojs, Apbedītāju 
asociācijas biedrs

 Klostera 4a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26102667
 aliaco@inbox.lv
 http://www.aliaco.lv

"Vilnītis", SIA, Veļas mazgātava
 Pērnavas 29, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 26273543
 siavilnitis@inbox.lv
 Veļas mazgāšana. Apģērbu ķīmiskā tīrīšana. 
Ādas apģērbu, vilnas segu ķīmiskā tīrīšana.

MEŽA NOZARE

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

PAKALPOJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

16

Lienītes Bērziņas šūšanas salons
 Pasta 3-75, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 28291676
 lieniteberzina@inbox.lv

"Delkafo Fashion", apģērbs jātniekiem
 Salas 1a, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 26415446
 http://www.delkafo.com/

"Everiona", SIA
 Pasta 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26368720

"Limbažu Tīne", SIA
 Pļavu 4, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 64022527
 limbazutine@apollo.lv
 http://www.limbazutine.lv/

"Dūmiņš K", SIA, Kūpinātava
 Zvaigžņu 5, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29432042

"Grasa AZ", SIA
 Jūras 1a, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 29186401
 grasa.az@inbox.lv
 Grāmatvedības pakalpojumi. "Palmer Group", SIA, Lāzergriešana

 Ādaži, Lejupes 6, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 29339222
 info@lazergriesana.lv
 http://www.lazergriesana.lv

"Flora", IU, Ziedu veikals
 Jūras 17, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 29550323

"Leibuk", IK
 Vecā Sārmes 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29268206
 leibuk@inbox.lv
 http://www.leibuk.lv SIA "Tolmets Vidzeme" Limbažu metāllūžņu 

iepirkšanas punkts
 Dzegužu 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 80008880
 info@tolmetsvidzeme.lv
 http://www.tolmetsvidzeme.lv
 METĀLLŪŽŅU IEPIRKŠANA.

"KM Maple", SIA
 Jaunā 16-25, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 26199006
 http://www.km-maple.lv

Salacgrīvas novada pensionāru biedrība
 Ostas 3, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 29465758

SIA "Tolmets Vidzeme" Salacgrīvas metāllūžņu 
iepirkšanas punkts

 Transporta 14, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 80008880
 info@tolmetsvidzeme.lv
 http://www.tolmetsvidzeme.lv

"Krasts A", SIA, Makšķernieku veikals Saulkrastos
 Ainažu 20-2.st., Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67952284
 info@universalveikalssaulkrastos.lv

"Saldo I.M.", SIA
 Jūras 1a, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 26423456
 http://www.saldoim.lv

"Skultes kartons", SIA
 Zvejniekciems, Bērzu aleja 5e, Saulkrastu p., 

Saulkrastu n., LV-2161
 26333693
 kartons@ask.lv
 http://www.skulteskartons.lv/

"Krasts A", SIA, Veikals
 Ainažu 20, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67952295

"Brīvais Vilnis", AS
 Ostas 1, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 64000210
 bv@brivaisvilnis.lv
 http://www.brivaisvilnis.lv

"TP Kastes", SIA
 "Vecdzeņi", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033
 29230626
 info@tpkastes.lv
 http://www.tpkastes.lv

"Krasts A", SIA, Veikals
 Ainažu 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67951155

"Nature Gift", SIA
 "Vērdiņi", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 277 455 12
 http://www.naturegift.lv

"Puķu Elvis", SIA
 Ādaži, Rīgas gatve 51, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 67687096
 http://www.elita.precos.lv
 Facebook: pukuelvis. Ziedi, ziedu pušķi, 
vainagi, puķu piegāde, fl oristika.

"Amadini", SIA
 Jaunā 9, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29169577
 amadini@inbox.lv

"Universālveikals Saulkrastos"
 Ainažu 20-2.st., Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67952295
 info@universalveikalssaulkrastos.lv

A. Zakara akmeņkaļa darbnīca, IK "Grani AZ"
 Carnikava, Sapņu 2a, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163
 29479796
 graniaz@inbox.lv

"Bembi", bērnu preču - rotaļlietu veikals
 Ainažu 20, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 67952250
 info@bembi.lv

"Vējiņi", ZS, lietotas sadzīves preces, veikals
 Jūras 54, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29250600
 sanders21@inbox.lv

PAKALPOJUMI FINANŠU, 
JURIDISKIE

PĀRTIKAS UN DZĒRIENU 
RAŽOŠANA

RŪPNIECĪBA

TIRDZNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

17

"Villa TS", SIA
 Murjāņi, "Svilpji", Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142
 26176147
 info@villats.lv
 http://www.villats.lv

"Čiekurlaivas", SIA, laivu noma
 "Karateri 2", Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033
 29489576
 ciekurlaivas@ciekurlaivas.lv
 http://www.ciekurlaivas.lv

"Piespēle", SIA, veikals
 Cēsu 19, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29254562
 piespelel@inbox.lv
 Auto rezerves daļu tirdzniecība.

"Ziedu veikals", individuālais darbs
 Cēsu 29, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29274675

"Fine Travel", SIA
 Murjāņu 19, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160
 29253939

"Salacgrīvas Nord termināls", SIA
 Jūras 18, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
 29263417
 http://www.snt.lv

"Zvēru pietura", SIA
 Ādaži, Gaujas 4, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 67996700
 zverupietura@inbox.lv

"First Fly", SIA
 Eimuri, "Lidlauki", Ādažu p., Ādažu n., LV-2164
 28691360
 naikintuvas21@gmail.com
 http://www.fi rstfl y.lv

"Savirze", SIA
 Avotu 10, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29219741
 aiwars265@gmail.com

"Glass Installation", SIA
 Stacijas 16-2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 20000018
 glass_installation@inbox.lv
 http://www.stikliauto.lv

"Viesulis plus", SIA
 Ganību 6, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29409733  viesulisplus@inbox.lv
 http://www.viesulisplus.lv/
 Agro, industriālās, meža tehnikas riepas. 
Montāža, remonts. Auto riepas. Savirzes, sagā-
zuma regulēšana. Auto remonts, evakuators.

"4 ozoli", SIA, Autoserviss - veikals
 "Līgotāji", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 29196699
 4ozoli@inbox.lv
 http://www.ligotaji.lv

"Karlo Auto", SIA
 Jūras 1a, Aloja, Limbažu n., LV-4064
 26313135
 karloauto10@gmail.com

"Autests", SIA, automašīnu tehniskās apskates 
stacija "Limbaži"

 Mehanizācijas 8a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 67025777

"Limbaži-Taxi", SIA
 Stacijas 7, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29436700

"Kundziņi", viesu nams, pirts, kubls
 "Kundziņi", Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013
 29144380
 kundzinizs@inbox.lv
 http://www.kundzini.lv

"Auto KS", SIA, Auto un piekabju tirdzniecība, noma
 Mehanizācijas 4-B, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29937344
 autoks@inbox.lv

"O.L.T.", SIA, autoserviss
 Stacijas 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 25219993
 oltauto@inbox.lv

Ķirbižu vides izglītības centrs "Meža muzejs"
 Ķirbiži, "Meža muzejs", Viļķenes p., Limbažu n., 

LV-4050
 29288916

"Auto Placis", SIA
 Cēsu 19, Limbaži, Limbažu n., LV-4001
 29228341
 http://www.auto-placis.lv

TRANSPORTS, LOĢISTIKA, 
PĀRVADĀJUMI

TŪRISMS, VIESMĪLĪBA, IZKLAIDE



PAŠVALDĪBAS

18

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Māris Sprindžuks, domes priekšsēdētājs  ______________________67398053
maris.sprindzuks@adazi.lv

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvalde
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Raimonds Garenčika, izpilddirektors _____________________________29221475
raimonds.garenciks@carnikava.lv

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Ādažu novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Karīna Miķelsone, priekšsēdētāja vietniece  ___________________28334197
karina.mikelsone@adazi.lv
Imants Krastiņš, priekšsēdētāja vietnieks  _____________________29966388
imants.krastins@adazi.lv
Guntis Porietis, izpilddirektors  _____________________________________ 67997585
guntis.porietis@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Administrācija, Kanceleja
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Jevgēnija Sviridenkova, vadītāja  _________________________________67996500
jevgenija.sviridenkova@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Attīstības un investīciju daļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Inita Henilane, vadītāja  _______________________________________________ 67997300
inita.henilane@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Iveta Mežīte, priekšsēdētāja  ________________________________________ 67997246
iveta.mezite@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Būvvalde
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ingūna Urtāne, vadītāja  ______________________________________________67398050
inguna.urtane@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvalde, 
Administratīvā daļa
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Ļubova Petrovska, vadītāja  ________________________67993545, 28317909
lubova.petrovska@carnikava.lv

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvalde, 
Informācijas tehnoloģiju nodaļa
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Māris Lazdiņš, vadītājs ________________________________________________29423659
maris.lazdins@carnikava.lv

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvalde, 
Izglītības nodaļa
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Aija Kalvāne, vadītāja  _________________________________________________26544669
aija.kalvane@carnikava.lv

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvalde, 
Juridiskā nodaļa
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Ilona Gotharde, vadītāja  _____________________________________________ 67993388
ilona.gotharde@carnikava.lv

Ādažu novada pašvaldība, Carnikavas pagasta pārvaldes, 
Finanšu vadības nodaļa
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Anita Snigireva, vadītājas vietniece, galvenā

grāmatvede  ________________________________________________ 67993591, 28711695
anita.snigireva@carnikava.lv

Ādažu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Nataļja Krasnova, vadītāja  _________________________67996007, 25750644

Ādažu novada pašvaldība, Finansists
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Sarmīte Mūze, finansiste  ______________________________________________ 67997971
sarmite.muze@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Grāmatvedības daļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Edgars Liepiņš, vadītājs  _______________________________________________ 67997971
edgars.liepins@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Izglītības darba un jaunatnes lietu 
speciāliste
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ināra Briede, izglītības darba un jaunatnes

lietu speciāliste  ___________________________________________________________ 67895700
inara.briede@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Juridiskā un iepirkumu daļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Everita Kāpa, vadītāja  __________________________________________________ 67895717
everita.kapa@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Personāldaļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Laila Raiskuma, vadītāja  ______________________________________________67996461
laila.raiskuma@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību daļa
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Monika Griezne, vadītāja  ____________________________________________ 67997574
monika.griezne@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Saimniecības un infrastruktūras 

daļa
Ādaži, Pirmā 42a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Artis Brūvers, vadītājs  _________________________________________________ 67443539
artis.bruvers@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Sociālais dienests
Ādaži, Gaujas 13/15, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ieva Roze, vadītāja  ______________________________________________________67997977
ieva.roze@adazi.lv

Ādažu novada pašvaldība, Sporta daļa
Ādaži, Gaujas 30, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Arnis Rozītis, vadītājs  __________________________________________________ 67389486
arnis.rozitis@adazi.lv

Carnikavas pašvaldības policija
Carnikava, Stacijas 7, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Gints Dzirkalis, priekšnieks  ________________________25626704, 67383734

Diennakts dežūrdaļa  ___________________________________________________ 22006686

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Ādažu bērnu un jaunatnes sporta skola  _____________________ 27746508
Ādaži, Gaujas 30, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu kultūras centrs  ________________________________________________ 67997764
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu Mākslas un mūzikas skola  _______________________________ 67997780
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu novada apvienotā bibliotēka  ___________________________67996266
Ādaži, Gaujas 27b, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu novada pašvaldības sporta centrs  ___________________ 67389493
Ādaži, Gaujas 30, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu slimnīca, SIA, Poliklīnika  __________________________________ 67997703
Ādaži, Gaujas 13/15, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu Vēstis, informatīvais izdevums  _________________________ 67997574
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu Vēstures un mākslas galerija  ___________________________ 29198099
Ādaži, Gaujas 33a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu vidusskola  ________________________________________________________67996165
Ādaži, Gaujas 30, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Carnikavas bibliotēka  _________________________________________________ 67993181
Carnikava, Jūras 1a, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas komunālserviss, pašvaldības aģentūra  _____ 67993705
Carnikava, Stacijas 7, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas Mūzikas un mākslas skola  _________________________ 29231417
Carnikava, Jūras 4, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas novadpētniecības centrs  __________________________ 29128086
Carnikava, Jomas 7, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas pamatskola _______________________________________________67993613
Carnikava, Nākotnes 1, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas sporta centrs  ___________________________________________29863223
Carnikava, Stacijas 7, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas Tautas nams Ozolaine
Carnikava, Jūras 1a, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Carnikavas Tūrisma informācijas centrs  _____________________ 67708443
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Kadagas pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 67511520
Kadaga, Mežavēji, Ādažu p., Ādažu n., LV-2103

Kadiķis, Kalngales brīvā laika pavadīšanas centrs  ______20232044
Kalngale, Cīruļu 10, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Pīlādzis, alternatīvās aprūpes centrs  __________________________ 67993543
Carnikava, Stacijas 5, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Riekstiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________67993671
Carnikava, Nākotnes 2, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

Strautiņš, Ādažu pirmsskolas izglītības iestāde  ___________ 67997458
Ādaži, Pirmā 26a, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Tautas nams Ozolaine  ________________________________________________ 26378644
Carnikava, Jūras 1a, Carnikavas p., Ādažu n., LV-2163

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Ādažu Namsaimnieks, SIA  _________________________________________67996660
Ādaži, Gaujas 16, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu slimnīca, SIA  ___________________________________________________ 67997703
Ādaži, Gaujas 13/15, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

Ādažu Ūdens, SIA  _______________________________________________________67996581
Ādaži, Gaujas 16, Ādažu p., Ādažu n., LV-2164

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Dagnis Straubergs, domes priekšsēdētājs  _______________________6407197
dagnis.straubergs@limbazi.lv

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde
Jūras 13, Aloja, Limbažu n., LV-4064
alojas_administracija@limbazi.lv, www.aloja.lv

Ginta Ģērmane, vadītāja  _____________________________________________25646688
ginta.germane@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības pārvalde
Smilšu 9, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033
dome@salacgriva.lv, www.salacgriva.lv

Andris Zunde, vadītājs, Limbažu novada pašvaldības

izpilddirektora 2. vietnieks  ___________________________________________ 25631555
andris.zunde@salacgriva.lv

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Alojas pilsētas un pagasta pakalpojumu centrs
Jūras 13, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Zanda Aderniece, vadītāja  ___________________________________________25749109
zanda.aderniece@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Braslavas pagasta pakalpojumu centrs
Vilzēni, Vilzēnu pamatskola, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Dace Šķepaste, vadītāja  ______________________________________________26670718
dace.skepaste@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Brīvzemnieku pagasta pakalpojumu centrs
Puikule, Sabiedriskais centrs, Brīvzemnieku p., Limbažu n., LV-4063

Dace Tauriņa, vadītāja  _______________________________ 64031002, 28684163
brivzemnieki@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Staiceles pilsētas un pagasta pakalpojumu centrs
Lielā 7, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Rihards Būda, vadītājs  ______________________________64023030, 28652353
rihards.buda@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Katvaru pagasta pakalpojumu 
centrs
Pociems, Liepu 8, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Pēteris Magone, vadītājs  __________________________64023230, 29490089

Limbažu novada pašvaldība, Limbažu pagasta pakalpojumu 
centrs
Jūras 58, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Dainis Jurka, vadītājs ________________________________ 64070599, 26513099

Limbažu novada pašvaldība, Pāles pagasta pakalpojumu 
centrs
Pāle, Skolotāju 2, Pāles p., Limbažu n., LV-4052

Gita Kārnupe, vadītāja  _______________________________27860804, 64031825
gita.karnupe@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Ainažu pilsētas pārvalde
Parka 16, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Ilona Jēkabsone, vadītāja  ___________________________________________ 29136539
ilona.jekabsone@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Liepupes pagasta pakalpojumu centrs
Mežgravas, Liepupes p., Limbažu n., LV-4023

Ilze Ozoliņa, vadītāja  __________________________________________________29453653
ilze.ozolina@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Skultes pagasta pakalpojumu 
centrs
Mandegas, Pagastmāja, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Ainārs Liepiņš, vadītājs  ______________________________ 64065150, 26374786
ainars.liepins@limbazi.lv



PAŠVALDĪBAS

19

Limbažu novada pašvaldība, Umurgas pagasta pakalpojumu 
centrs
Umurga, Ulda Sproģa 5, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

Pēteris Magone, vadītājs  __________________________64070982, 29490089
peteris.magone@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Vidrižu pagasta pakalpojumu 
centrs
Gravas, Liepas, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Dainis Jurka, vadītājs __________________________________________________ 26513099
vidrizi@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Viļķenes pagasta pakalpojumu 
centrs
Viļķene, Dārza 1, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Baiba Eglīte, vadītāja  __________________________________________________ 26410622
baiba.eglite@limbazi.lv

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Limbažu novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Māris Beļaunieks, priekšsēdētāja 1. vietnieks 64070638, 29252432
maris.belaunieks@limbazi.lv
Jānis Bakmanis, priekšsēdētāja 2. vietnieks  __________________ 29177705
janis.bakmanis@limbazi.lv
Artis Ārgalis, izpilddirektors  _________________________________________ 25769257
artis.argalis@limbazi.lv
Agris Blumers, izpilddirektora vietnieks  ______ 64020407, 29252432
agris.blumers@limbazi.lv
Andris Zunde, izpilddirektora 2. vietnieks  _____________________ 25631555
andris.zunde@limbazi.lv
Aivars Krūmiņš, izpilddirektora 3. vietnieks  ____________________ 22014160
aivars.krumins@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Administratīvā nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Antra Kamala, vadītāja  _______________________________ 64020404, 29439161

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Bāriņtiesa
Rīgas 22, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Liene Berga, priekšsēdētāja  ________________________________________ 26155329
barintiesa@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Būvvalde
Ungurpils, Liepu 3, Alojas p., Limbažu n., LV-4064

Ineta Cīrule, vadītāja, galvenā arhitekte  ________________________29343086
ineta.cirule@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Dzimtsarakstu nodaļa
Jūras 13, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Inga Neimane, vadītājas p.i.  _________________________________________ 29199014
dzimtsar.nod@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Sociālais dienests
Rīgas 4, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Jana Beķere, vadītāja  _________________________________ 64031220, 29476711
jana.bekere@aloja.lv

Limbažu novada pašvaldība, Alojas apvienības pārvalde, 
Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 
(Alojas VPVKAC)
Rīgas 4, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Klientu apkalpošanas speciāliste  _________________ 28633673, 66954803
aloja@pakalpojumucentrs.lv

Limbažu novada pašvaldība, Attīstības nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Ģirts Ieleja, vadītājs  __________________________________ 64020416, 29228858

Limbažu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Zāles 8, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Sigita Pulkstene-Bērtiņa, priekšsēdētāja  _____________________ 28680566
barintiesa@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Būvvalde
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Sandra Romeiko, vadītāja  __________________________________________ 22035206
buvvalde@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Iveta Beļauniece, vadītāja  __________________________64070750, 28612532
dzimtsaraksti@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Ekonomisti
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Skaidrīte Mitrevica-Galīte, vecākā ekonomiste  _____________ 64020412
skaidrite.mitrevica-galite@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Finanšu nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Anita Zvirbule, vadītāja  _____________________________64020408, 27807906
anita.zvirbule@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Raimonds Straume, vadītājs ______________________ 64020406, 28368961
raimonds.straume@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Izglītības un kultūras nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Sigita Upmale, vadītāja  ________________________________________________ 29496711
sigita.upmale@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Juridiskā nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Aiga Briede, vadītāja  _________________________________64020401, 26344384

Limbažu novada pašvaldība, Limbažu pilsētas un pašvaldības 
īpašumu apsaimniekošanas nodaļa
Mūru 17, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Edmunds Liepiņš, vadītājs  ___________________________________________26433148
apsaimniekosanas_nodala@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Līga Viļčinska, vadītāja  ______________________________ 64023013, 29154564

Limbažu novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību nodaļa
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Rita Ozoliņa, sabiedrisko attiecību speciāliste  _______________ 26198500
komunikacija@limbazi.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Bāriņtiesa
Smilšu 9, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Maruta Pirro, priekšsēdētāja  ______________________64071990, 25436459
maruta.pirro@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Būvvalde
Smilšu 9, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Ineta Cīrule, vadītāja, galvenā arhitekte  ________________________29343086
ineta.cirule@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Dzimtsarakstu nodaļa
Smilšu 9, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Līga Zālīte, vadītāja  _____________________________________________________64071979
liga.zalite@salacgriva.lv

Limbažu novada pašvaldība, Salacgrīvas apvienības 
pārvalde, Sociālais dienests
Smilšu 9, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Ilze Rubene, vadītāja  ___________________________________________________29157673
ilze.rubene@salacgriva.lv

Limbažu novada Sociālais dienests
Klostera 2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Ilga Bērziņa, vadītāja  ________________________________ 64022692, 22046916
ilga.berzina@limbazi.lv

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai  ____ 26142812
Rīgas 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Aģupīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________64065267
Mandegas, Mandagas, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Ainažu kultūras nams  ________________________________________________ 64043219
Valdemāra 50, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Ainažu tūrisma informācijas centrs  ______________________________64043241
Valdemāra 49, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Ainažu ugunsdzēsības muzejs  ___________________________________64043280
Valdemāra 69, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Alojas Ausekļa vidusskola  __________________________________________ 64031359
Ausekļa 1, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas Dienas centrs, Alojas sociālo 
pakalpojumu centrs  ___________________________________________________ 26412880
Rīgas 4, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas kultūras nams  __________________________________________________ 64031135
Jūras 13, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas mūzikas un mākslas skola  _______________________________ 64031468
Jūras 39a, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas Novadpētniecības centrs  __________________________________29355172
Ausekļa 1, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas pilsētas bibliotēka  ____________________________________________64031345
Jūras 14, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas sporta halle  _____________________________________________________ 64031359
Ausekļa 1, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas sporta skola  ____________________________________________________ 29339978
Lielā 7, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Alojas Tūrisma informācijas centrs  ______________________________64035371
Lielā 13, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Auseklītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 64031258
Parka 13, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Auseklītis, pirmsskolas izglītības iestāde, 
Filiāle Vilzēnos  __________________________________________________________ 64031258
Vilzēni, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Ārciema bibliotēka  ____________________________________________________ 22009175
Ārciems, Antoni, Pāles p., Limbažu n., LV-4052

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola  _________________________ 64063216
Viļķene, Viļķenes skola, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Bārdu dzimtas memoriālais muzejs Rumbiņi  ______________ 26329315
Rumbiņi, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Bērnu literatūras centrs  _____________________________________________ 64070726
Dārza 24, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Bīriņi, sabiedriskais centrs  _________________________________________ 25672246
Bīriņi, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Bīriņu bibliotēka  ________________________________________________________ 25672246
Bīriņu Skola, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Braslavas bibliotēka  __________________________________________________64030432
Braslava, Imantas 4, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Buratīno, pirmsskolas izglītības iestāde ______________________ 26533519
Parka 5, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Čempiņš, Staiceles jauniešu klubs
Lielā 9a, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Emiļa Melngaiļa memoriālais muzejs  __________________________26848384
Melngaiļi, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Katvaru bibliotēka  ______________________________________________________28697139
Katvaru skola, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Kāpēcītis, pirmsskolas izglītības iestāde _____________________ 64070753
Zāles 6, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola  ______________________64043289
Parka 12, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Ķirbižu vides izglītības centrs Meža muzejs  ________________ 29288916
Ķirbiži, Meža muzejs, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Lauvu tautas nams  ____________________________________________________64030884
Dižlauvas, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054

Lādes bibliotēka  ________________________________________________________ 26418403
Lāde, Lādes Vītoli, Limbažu p., Limbažu n., LV-4020

Lādes Vītoli, sabiedriskais centrs  ________________________________20281010
Lāde, Lādes Vītoli, Limbažu p., Limbažu n., LV-4020

Lādezera bibliotēka  _____________________________________________________26112108
Lādezers, Skolas 1, Limbažu p., Limbažu n., LV-4011

Lādezera pamatskola  _________________________________________________64071276
Lādezers, Skolas 1, Limbažu p., Limbažu n., LV-4011

Liepupes pagasta tautas nams  __________________________________64023932
Mežgravas, Liepupes p., Limbažu n., LV-4023

Liepupes vidusskola  __________________________________________________64020376
Liepupe, Veiksmes, Liepupes p., Limbažu n., LV-4023

Limbažu 3. vidusskola  _______________________________________________64070860
Parka 38, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu bērnu un jauniešu centrs  _____________________________ 64070763
Rīgas 19, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu Galvenā bibliotēka  _______________________________________ 64070747
Parka 23, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu konsultatīvais bērnu centrs  ___________________________64070761
Jūras 27, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu muzejs _________________________________________________________64070632
Burtnieku 7, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu Mūzikas un mākslas skola  ____________________________ 64070703
Parka 16, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu Mūzikas un mākslas skola, 
Mākslas nodaļa  __________________________________________________________64070881
Jūras 27, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu novada kultūras nams  ___________________________________64070781
Rīgas 9, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu novada kultūras nams, Teātra māja  ______________64070805
Parka 7, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu novada speciālā pamatskola  ________________________28665273
Katvaru skola, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Limbažu novada Tūrisma informācijas centrs  _____________64070608
Torņa 3, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu sākumskola  _________________________________________________ 64070786
Rīgas 28, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu televīzija  ______________________________________________________ 64070756
Cēsu 22-2.st., Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola  _____________ 64021845
Parka 36, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Limbažu Valsts ģimnāzija  ___________________________________________ 64070795
Rīgas 28, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 64022139
Ozolaine, Ābeļu 4, Limbažu p., Limbažu n., LV-4001

Ozolmuižas pamatskola  _____________________________________________64030493
Ozolmuiža, Brīvzemnieku p., Limbažu n., LV-4063

Pāles bibliotēka  _________________________________________________________28656939
Pāle, Meldru 1-12a, Pāles p., Limbažu n., LV-4052

Pāles kultūras nams __________________________________________________ 22002649
Kalnakrogs, Pāles p., Limbažu n., LV-4052

Pāles novadpētniecības muzejs  ________________________________ 26489008
Kalnakrogs, Pāles p., Limbažu n., LV-4052



PAŠVALDĪBAS

20

Pāles pamatskola  _______________________________________________________ 64031810
Pāle, Skolotāju 4, Pāles p., Limbažu n., LV-4052

Pērle, sociālās aprūpes centrs  ____________________________________29221910
Pociems, Sporta 4, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Pivālind, Staiceles lībiešu muzejs  _______________________________ 64035155
Lielā 14, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Pociema bibliotēka  ____________________________________________________ 26558165
Pociems, Liepu 8, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Pociema kultūras nams  ______________________________________________ 26349162
Pociems, Liepu 5, Katvaru p., Limbažu n., LV-4061

Puikules bibliotēka  _____________________________________________________64031001
Puikule, Sabiedriskais centrs, Brīvzemnieku p., Limbažu n., LV-4063

Puikules tautas nams  __________________________________________________26675416
Puikule, Brīvzemnieku p., Limbažu n., LV-4063

Randa, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________ 64043534
Valdemāra 56, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Salacgrīvas bibliotēka _________________________________________________64071989
Sila 2, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas bibliotēka, filiāle Ainažu bibliotēka  __________64043254
Parka 16, Ainaži, Limbažu n., LV-4035

Salacgrīvas bibliotēka, filiāle Korģenes bibliotēka  ______64030843
Korģene, Zītaru 3, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054

Salacgrīvas bibliotēka, filiāle Liepupes bibliotēka _______ 64020139
Liepupe 29-13, Liepupes p., Limbažu n., LV-4023

Salacgrīvas bibliotēka, filiāle Svētciema bibliotēka  _______64071721
Svētciems, Dārza 26, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas bibliotēka, filiāle Tūjas bibliotēka  _____________64032172
Tūja, Liedaga 8-13, Liepupes p., Limbažu n., LV-4022

Salacgrīvas jaunatnes iniciatīvu centrs Bāka  _______________ 64071991
Sila 2, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas kultūras nams  __________________________________________64041458
Ostas 3, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas mākslas skola  __________________________________________64041346
Pērnavas 29, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas muzejs  _____________________________________________________ 64071981
Sila 2, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas mūzikas skola  __________________________________________64041867
Pērnavas 29, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs _______________________64041254
Rīgas 10a, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Salacgrīvas vidusskola  _______________________________________________ 64023061
Pērnavas 31, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Skultes pagasta bibliotēka  _________________________________________ 64065159
Mandegas, Pagastmāja, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Skultes pagasta kultūras integrācijas centrs  ________________ 26419301
Mandegas, Mandagas, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Spārīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 64070764
Dārza 24, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Sporta un atpūtas komplekss Zvejnieku parks ____________ 64041553
Sporta 4, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Sprīdīši, veco ļaužu mītne  ___________________________________________64071622
Mazsprīdīši, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054

Staiceles dienas aprūpes centrs _________________________________64035404
Parka 2, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Staiceles mūzikas un mākslas skola  ___________________________29339945
Lielā 36, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Staiceles novadpētniecības muzejs  ____________________________ 64035155
Lielā 12, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Staiceles pamatskola  _________________________________________________64035330
Sporta 4, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Staiceles pilsētas bibliotēka  _______________________________________64035396
Parka 2, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Staiceles pilsētas kultūras nams  _________________________________ 29199014
Lielā 7, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Stienes bibliotēka  ______________________________________________________ 26418403
Kalnieši, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Straumes bibliotēka  ___________________________________________________28658968
Skultes muiža, Mazgaiļi, Skultes p., Limbažu n., LV-4025

Umurga, bērnu sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas centrs  _________________________________________________ 64070705
Umurga, Ulda Sproģa 7, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

Umurgas bibliotēka  ___________________________________________________64032334
Umurga, Cēsu 6, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

Umurgas kultūras nams  _____________________________________________ 22049015
Umurga, Cēsu 6, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

Umurgas pamatskola  _________________________________________________64070255
Umurga, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

Ungurpils bibliotēka  __________________________________________________64030324
Ungurpils, Liepu 3, Alojas p., Limbažu n., LV-4064

Uzņēmējdarbības atbalsta centrs - bibliotēka SALA  ____ 28377765
Ungurpils, Liepu 3, Alojas p., Limbažu n., LV-4064

Vidriži, sporta un kultūras centrs  ________________________________ 27867550
Vidriži, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Vidrižu bibliotēka  ______________________________________________________64062438
Vidriži, Skolas 5, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Vidrižu pamatskola  ____________________________________________________64062225
Vidriži, Skolas 5, Vidrižu p., Limbažu n., LV-4013

Vilnītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________ 64041839
Pērnavas 29, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033

Vilnītis, pirmsskolas izglītības iestāde, 
Filiāle Korģenē  __________________________________________________________ 64041839
Korģene, Zītaru 3, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4054

Vilnītis, pirmsskolas izglītības iestāde, 
Filiāle Svētciemā  ________________________________________________________ 64071701
Svētciems, Dārza 26, Salacgrīvas p., Limbažu n., LV-4033

Vilzēnu bibliotēka  _______________________________________________________ 64031017
Vilzēni, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Vilzēnu tautas nams  __________________________________________________26335558
Vilzēni, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Viļķenes bibliotēka  _____________________________________________________ 26186410
Viļķene, Dārza 1, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Viļķenes kultūras nams  ______________________________________________ 26410622
Viļķene, Dārza 1, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Viļķenes pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________64063243
Viļķene, Briežu gatve 6a, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Vitrupes bibliotēka  ___________________________________________________ 64030908
Vitrupe, Māja 5-1, Viļķenes p., Limbažu n., LV-4050

Zīļuks, pirmsskolas izglītības iestāde __________________________ 64070705
Umurga, Ulda Sproģa 7, Umurgas p., Limbažu n., LV-4004

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Alojas novada Saimniekserviss, SIA  ___________________________ 64031502
Rīgas 22, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Alojas veselības aprūpes centrs, SIA  __________________________29488856
Rīgas 10, Aloja, Limbažu n., LV-4064

Aprūpes nams Urga, SIA  ____________________________________________ 64031008
Urgas pansionāts, Braslavas p., Limbažu n., LV-4068

Latvijas Futbola federācijas mācību un 
treniņu centrs Staicele, SIA  ________________________________________ 64035277
Sporta 5, Staicele, Limbažu n., LV-4043

Limbažu siltums, SIA  ___________________________________________________64070154
Jaunā 2a, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Namsaimnieks, SIA  ____________________________________________________64070230
Ezeru 2, Limbaži, Limbažu n., LV-4001

Rekreācijas centrs Vīķi, SIA  ________________________________________ 26320773
Veckabi, Staiceles p., Limbažu n., LV-4043

Salacgrīvas ūdens, SIA ________________________________________________64071575
Rīgas 2, Salacgrīva, Limbažu n., LV-4033 

SAULKRASTU NOVADA PAŠVALDĪBA
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Normunds Līcis, domes priekšsēdētājs  _________________________ 67951250
normunds.licis@saulkrasti.lv

SAULKRASTU NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Saulkrastu novada pašvaldība, Sējas pārvalde
Loja, Jēņi, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142, www.seja.lv

SAULKRASTU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Saulkrastu novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Ervīns Grāvītis, priekšsēdētāja vietnieks  _______________________29272405
ervins.gravitis@saulkrasti.lv
Guntis Liepiņš, priekšsēdētāja vietnieks  ________________________ 29110942
guntis.liepins@saulkrasti.lv
Aleksandrs Inārs Zaharāns, izpilddirektors  ____________________67142506
inars.zaharans@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Administratīvā nodaļa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Jūlija Miranoviča, administratīvā vadītāja  _____ 67142513, 26626969
julija.miranovica@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Rita Brīvkalne, priekšsēdētāja  ______________________________________67142509
rita.brivkalne@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Būvvalde
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Līga Pilsētniece, vadītāja  ____________________________67142519, 26433038
liga.pilsetniece@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Baiba Meldere, vadītāja  _____________________________ 67142509, 29452136
baiba.meldere@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Finanšu un grāmatvedības 
nodaļa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Jolanta Rudzīte, vadītāja  _____________________________________________67142524
jolanta.rudzite@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Komunikācijas un tūrisma 
nodaļa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Baiba Stjade, vadītāja  _________________________________ 67142514, 26683164
baiba.stjade@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Novada attīstības nodaļa
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Mārīte Petruševica, vadītāja  _______________________ 67142515, 28322033
marite.petrusevica@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Sējas pārvalde, Valsts un 
pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (Lojas 
VPVKAC)
Loja, Jēņi, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Klientu apkalpošanas centra speciāliste  _________________________25668853
seja@pakalpojumucentri.lv

Saulkrastu novada pašvaldība, Sociālais dienests
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Kristīne Mozga, vadītāja  ______________________________ 67142510, 20217167
kristine.mozga@saulkrasti.lv

Saulkrastu novada Valsts un pašvalības vienotais klientu 
apkalpošanas centrs (Saulkrastu VPVKAC)
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Klientu apkalpošanas speciāliste  ____________________________________67142530
saulkrasti@pakalpojumucentri.lv

SAULKRASTU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Ainavas, bibliotēka  ___________________________________________________ 28606400
Ainavas, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2162

Bitīte, pirmsskolas izglītības iestāde ____________________________67148322
Loja, Bitīte, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Pabažu bibliotēka  _______________________________________________________27891865
Pabaži, Ezeriņi, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2162

Pabažu kultūras nams _________________________________________________27891864
Pabaži, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2162

Rūķītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________67952635
Stirnu 23, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu bibliotēka  _________________________________________________ 67951502
Raiņa 7, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu kapi ___________________________________________________________29719729
Raiņa 2a, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu kultūras centrs, pašvaldības iestāde  __________ 67954179
Zvejniekciems, Atpūtas 1b, Saulkrastu p., Saulkrastu n., LV-2161

Saulkrastu sociālās aprūpes māja  _______________________________67951283
Ainažu 34, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu Sporta centrs  ____________________________________________ 67952497
Smilšu 3, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu Tūrisma informācijas centrs  _______________________67952641
Ainažu 13b, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu vēstures sabiedriskais muzejs-Reiņa 
Kaudzīša dārza namiņš  ______________________________________________20222765
Skolas 19, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Saulkrastu vidusskola  _________________________________________________67952170
Smilšu 3, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Sējas mūzikas un mākslas skola  _________________________________27891858
Loja, Bitīte, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Sējas novada bibliotēka ______________________________________________27891866
Loja, Jēņi, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Sējas pamatskola  _______________________________________________________67977755
Murjāņi, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Sējas sporta halle  _______________________________________________________ 67701987
Sējas pamatskola, Sējas p., Saulkrastu n., LV-2142

Skultes ostas pārvalde _______________________________________________ 67955267
Zvejniekciems, Upes 41, Saulkrastu p., Saulkrastu n., LV-2161

Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skola  _____________67954160
Zvejniekciems, Ostas 15, Saulkrastu p., Saulkrastu n., LV-2161

Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skola, 
Mākslas nodaļa  _________________________________________________________66954389
Zvejniekciems, Atpūtas 1b, Saulkrastu p., Saulkrastu n., LV-2161

Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skola, 
Mūzikas un mākslas nodaļas  _____________________________________ 66954387
Raiņa 8, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Zvejniekciema vidusskola  __________________________________________ 67954037
Zvejniekciems, Atpūtas 1, Saulkrastu p., Saulkrastu n., LV-2161

SAULKRASTU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Saulkrastu komunālserviss, SIA  ___________________________________ 67951361
Liepu 3, Saulkrasti, Saulkrastu n., LV-2160

Informatīvi-pētnieciskais biļetens Limbazi24.lv, Saulkrasti24.lv. ISBN-978-9934-17-335-6. 1. vāka foto: shutterstock.com
Izdevējs: informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”. Blaumaņa 38/40, Rīga, LV 1011, tālr.  67770711, © Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”, 2021


